УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    О внесении изменений в Указ Президента Российской Федерации

         от 2 мая 2014 г. № 296 "О сухопутных территориях

              Арктической зоны Российской Федерации"

     1. Внести в Указ  Президента  Российской  Федерации  от  2 мая

2014 г. № 296 "О сухопутных территориях Арктической зоны Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2014,

№ 18, ст. 2136) (приложение) следующие изменения:

     а) дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:

     "4-1. Территории   муниципальных   образований    "Беломорский

муниципальный район", "Лоухский  муниципальный  район"  и  "Кемский

муниципальный район" (Республика Карелия).";

     б) примечание изложить в следующей редакции:

     "Примечание. Территории муниципальных образований, названных в

пунктах  4-1 - 8  настоящего  приложения,  указаны  в  границах  по

состоянию на 1 мая 2017 г.".

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     27 июня 2017 года

     № 287

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov